[image: image1.png]

Российская Федерация Ростовская область
Константиновский район

Собрание депутатов Авиловского сельского поселения

Решение
Принято Собранием депутатов                                                           27.04.09 года
 Об отмене  решения Собрания депутатов Авиловского сельского
 поселения от 05.02.2009 года  № 1 « О внесение изменений в решение Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 18.10.05 г № 16 «О  земельном налоге» и о признании утратившего силу решения Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 10.11.05 № 19 « О внесении изменении в решении Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 18.10.05 г № 16 о земельном налоге»
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствии с Областным законом от 22.10.05 года № 380-ЗС « О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области» и пунктом 5  статьи 391  Налогового кодекса Российской Федерации
Собрание депутатов
Авиловского сельского поселения
Решило:
     1. Отменить Решение Собрания депутатов Авиловского сельского
 поселения от 05.02.2009 года  № 1 « О внесение изменений в решение Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 18.10.05 г № 16 «О  земельном налоге» и о признании утратившего силу решения Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 10.11.05 № 19 « О внесении изменении в решении Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 18.10.05 г № 16 о земельном налоге»

  2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 18.03.2009 года  № 6 « О внесение изменений в решение Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 05.02.09 г № 1 «О внесение изменений в решение Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 18.10.05 г № 16 «О  земельном налоге» и о признании утратившего силу решения Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 10.11.05 № 19 « О внесении изменении в решении Собрания депутатов Авиловского сельского поселения от 18.10.05 г № 16 о земельном налоге»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

х.Авилов
« 27» апреля 2009 года

№ 13

Глава Авиловского сельского поселения                                О.А.Кондратенко
1
2

_996312835.doc
[image: image1.png]